
LIGA RISARALDENSE DE NATACION
I Valida de Fondo de Natación

21 - 22 de febrero de 2025

1 1500m Libre/1500m Free   Women
Age Group: 16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 091101 2 4 Ris/Flam 18.00 OSPINA YEPES Sofia 20:29.08 20:37.72
2 091014 2 6 Ris/Sale 16.00 MANRIQUE RAMIREZ Manuela 20:28.55 21:24.97
3 091002 2 3 Ris/Flam 15.00 MARIN PATIÑO MarÍa Alejandra 23:04.43 24:32.62
4 091220 1 4 Ris/Flam 14.00 LADINO AVILEZ Anny Sofia N.T. 29:55.04

Age Group: 17 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080904 2 5 Ris/Elrn 18.00 CHAMORRO GONZALEZ Karol Isabela 19:26.74 19:30.89
2 080522 2 7 Ris/Flam 16.00 ROSERO AREVALO Natalia 20:31.48 20:23.71
3 080630 1 6 Ris/Adnr 15.00 PALENCIA NAVARRO Fabiola Tatiana N.T. 24:10.44

Age Group: 21y + | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 830825 2 2 Ris/Athl 18.00 GOMEZ CEBALLOS Carolina N.T. 26:56.89
2 920305 2 9 Ris/Athl 16.00 ZABALA GUISADO Diana Marcela N.T. 27:05.64
3 940308 1 5 Ris/Athl 15.00 CASTAÑO JIMENEZ Laura Stephany N.T. 29:05.06

Age Group: Jnr 18y-20y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 071213 2 8 Ris/Flam 18.00 SUAREZ TREJOS Daniela 23:16.94 22:46.12

2 800m Libre/800m Free   Women
Age Group: 10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150302 1 4 Val/Cec 18.00 SERNA RAMÍREZ Mariana N.T. 16:13.59
2 150418 1 3 Val/Cec 16.00 PINILLA POSADA Luciana N.T. 16:37.96
3 150326 1 7 Val/Cec 15.00 RIVERA ZULUAGA Elena N.T. 16:52.82

Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140211 1 5 Val/Cec 18.00 GALVIS RAMÍREZ Luciana N.T. 14:52.50
2 141027 1 6 Val/Cec 16.00 JARAMILLO CASTAÑO Sara N.T. 17:03.37

3 800m Libre/800m Free   Men
Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 130108 1 6 Cal/Orcl 18.00 VILLAQUIRA ANACONA Felipe N.T. 10:31.40
2 130128 3 7 Ris/Sale 16.00 OBANDO FERNANDEZ Juan Miguel 11:40.44 11:39.08
3 130116 1 4 Ris/Elrn 15.00 ORTIZ MUÃ?OZ Jose David N.T. 12:02.94
4 130605 1 3 Ris/Flam 14.00 ORTIZ ECHEVERRY Juan Manuel N.T. 12:12.76
5 130311 1 7 Ris/Sale 13.00 HENAO HERNANDEZ Juan Pablo N.T. 13:01.14

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 121014 1 5 Cal/Orcl 18.00 CASTAÑO SOLARTE Rafael N.T. 10:31.39
2 120704 2 9 Cal/Orcl 16.00 SALGADO LARGO Felipe N.T. 10:39.98
3 120928 2 10 Ris/Flam 15.00 SALDARRIAGA MORALES Santiago N.T. 11:00.72
4 120511 2 2 Ris/Flam 14.00 DUQUE ESCOBAR Juan Sebatian N.T. 11:05.83
5 120202 2 3 Ris/Adnr 13.00 GOMEZ OSORIO Tomas N.T. 12:20.32
6 120322 2 8 Ris/Dlfr 12.00 GARAY OYUELA Ricardo N.T. 12:58.78
7 120920 2 1 Ris/Flam 11.00 BEDOYA HINCAPIE Samuel N.T. 13:29.24
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LIGA RISARALDENSE DE NATACION
I Valida de Fondo de Natación

21 - 22 de febrero de 2025

3 800m Libre/800m Free   Men
Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110305 4 7 Cal/Orcl 18.00 VILLOTA VELASCO Samuel Alejandro 09:49.80 09:35.08
2 110531 4 8 Cal/Orcl 16.00 ROJAS MARTINEZ John Alejandro 09:59.59 09:57.52
3 110701 4 10 Cal/Acaf 15.00 SANCHEZ AYALA Gabriel 10:24.84 10:10.55
4 111106 3 4 Ris/Adnr 14.00 VICTORIA VALENCIA Nicolas 11:22.75 10:11.48
5 111104 4 1 Ris/Sale 13.00 DUQUE CANO Juan Esteban 10:22.83 10:30.76
6 110122 3 8 Ris/Flam 12.00 MOLINA PULGARIN Jose Miguel 11:57.39 10:34.44
7 111230 3 2 Ris/Adnr 11.00 SANCHEZ LOPEZ Emmanuel 11:59.10 10:57.14
8 110111 3 9 Ris/Adnr 10.00 CARDONA AGUDELO Miguel Angel 12:11.82 11:29.93
9 110410 2 6 Ris/Adnr 8.00 DUQUE HENAO Santiago N.T. 11:43.87
10 110927 2 4 Ris/Flam 7.00 MUÑOZ MARIN Lucas N.T. 12:12.36
11 111206 2 7 Ris/Adnr 6.00 GARZ?N SERNA Mathias N.T. 12:58.67

Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 100929 4 5 Ris/Flam 18.00 NIETO QUINTERO Juan Jose 09:40.49 09:20.00
2 100415 4 3 Ris/Adnr 16.00 TABARES PAVAS Juan Manuel 09:57.35 09:31.32
3 100305 4 4 Cal/Orcl 15.00 VELASQUEZ GANAN Leonardo 09:45.10 09:37.52
4 100918 4 6 Ris/Adnr 14.00 MONTOYA CASTAÑO Juan Jose 09:40.66 09:50.04
5 101014 4 2 Ris/Adnr 13.00 BRITO OSORIO Samuel 10:13.22 10:01.05
6 100911 3 6 Ris/Adnr 12.00 MONTOYA MESA Juan Jose 11:11.62 10:13.30
7 100427 3 5 Ris/Adnr 11.00 NAVARRO ROMERO Vicente Javier 10:51.65 10:21.96
8 100204 4 9 Ris/Flam 10.00 MONTANO CEBALLOS Jose Thomas 10:21.95 10:29.74
9 100427 3 3 Ris/Adnr 8.00 FLOREZ MUÑOZ Nicolas 11:46.74 11:00.11
10 100317 3 10 Cal/Orcl 7.00 PINILLA GUTIERREZ Thomas 12:59.76 11:28.10
11 100412 3 1 Ris/Flam 6.00 QUINTERO ADRADA Johan 12:23.45 11:57.95
12 100627 2 5 Ris/Elrn 5.00 PARRA GIRALDO Juan Manuel 14:17.36 12:57.73

4 1500m Libre/1500m Free   Women
Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 131102 3 2 Ris/Flam 18.00 CASTRO PACHECO Salome 22:25.30 21:07.46
2 130902 1 3 Ris/Athl 16.00 LAVERDE MIRANDA Sara N.T. 28:41.01
3 130713 1 7 Val/Cec 15.00 ORREGO BULLA Mariana N.T. 30:12.53

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 120124 3 3 Ris/Adnr 18.00 PEÑA PORRAS Sinai Alejandra 21:53.35 20:55.14
2 120504 1 6 Ris/Elrn 16.00 RESTREPO RAMIREZ Laura N.T. 21:20.57
3 120503 3 10 Ris/Sale 15.00 PEREZ JIMENEZ Sabrina 23:23.52 21:32.81
4 120305 1 5 Cal/Orcl 14.00 PELAEZ MEDINA Camila N.T. 21:38.95
5 120829 3 9 Ris/Sale 13.00 DIAZ MARIN Stefanny 22:57.86 21:49.78
6 120918 3 8 Ris/Adnr 12.00 OSPINA CORDOBA Salome 22:10.60 21:56.87
7 120922 1 4 Cal/Orcl 11.00 YEPEZ RAMIREZ Salome N.T. 23:11.82
8 120215 2 10 Ris/Elrn 10.00 ALBARRACIN ALBARRACIN Maria Alejandra N.T. 23:36.82
9 120729 2 6 Ris/Sale 8.00 SALAZAR RESTREPO Violeta 28:09.38 23:54.08

Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110731 3 4 Cal/Orcl 18.00 QUINTERO QUINTERO Manuela 20:25.43 19:54.86
2 110731 3 5 Ris/Sale 16.00 HOYOS QUICENO Luciana 19:37.07 20:31.33
3 110122 3 6 Cal/Orcl 15.00 CEPEDA CADENA Salome 20:09.18 21:08.28
4 110517 3 7 Ris/Sale 14.00 PEREZ CORREA Nathalia Sofia 21:31.08 21:40.70
5 111212 2 1 Ris/Flam 13.00 OCAMPO PEREZ Valentina N.T. 22:44.39
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LIGA RISARALDENSE DE NATACION
I Valida de Fondo de Natación

21 - 22 de febrero de 2025
Continuing... Event: 4    1500m Libre/1500m Free    Age Group: 14 YEARS | F

6 110719 2 9 Ris/Elrn 12.00 LOPEZ CIFUENTES Valeria N.T. 23:56.38
7 110219 2 2 Ris/Sale 11.00 CORREA MANRRIQUE Hanna N.T. 27:11.04

Age Group: 15 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 101207 2 8 Ris/Flam 18.00 LONDOÑO LON Isabella N.T. 21:36.92
2 100224 3 1 Ris/Flam 16.00 MARTINEZ GARCIA Hellen Nikol 23:15.47 22:06.09
3 100813 2 3 Ris/Sale 15.00 HERNANDEZ GIRALDO Salome N.T. 22:06.45
4 100119 2 5 Ris/Flam 14.00 CARDENAS BENJUMEA Evelyn 25:04.68 22:45.76
5 101231 2 4 Ris/Flam 13.00 PEREZ LLANOS Manuela Alejandra 28:11.70 28:30.42

100710 2 7 Cal/Orcl SANCHEZ GRAJALES Manuela N.T. No Show no se presentó

5 800m Libre/800m Free   Men
Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090921 3 6 Ris/Sale 18.00 GRISALES CASTRILLON Matias 09:11.33 09:32.45
2 090803 3 1 Ris/Sale 16.00 DUQUE CANO Jose Felipe 09:28.85 09:33.26
3 090912 2 5 Ris/Flam 15.00 BEDOYA VERA Dylan 09:45.16 09:36.51
4 090526 2 3 Ris/Flam 14.00 CASTRO PACHECO Elian David 10:32.20 09:55.08
5 090728 1 6 Cal/Atlc 13.00 OCAMPO POSADA Samuel Andres N.T. 09:58.85
6 091220 2 4 Ris/Flam 12.00 PENA HURTADO Jose Dario 10:23.04 10:40.24
7 091231 2 9 Ris/Flam 11.00 POPAYAN BOVELO Deven Stiven 11:39.87 10:48.84
8 090823 1 4 Ris/Flam 10.00 MOYA BAQUERO Joel Santiago N.T. 12:27.24

Age Group: 17 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080121 3 8 Cal/Mrmc 18.00 MARIN ARENAS Juan Manuel 09:21.73 09:34.98
2 080423 3 2 Ris/Sale 16.00 VASQUEZ PIEDRAHITA Mateo 09:24.53 09:48.08
3 080911 2 8 Ris/Flam 15.00 MOSQUERA GONZALEZ Miguel Angel 10:43.42 10:16.39

Age Group: 21y + | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 950823 2 10 Ris/Flam 18.00 ARIAS GONZÁLEZ David N.T. 09:03.81
2 041211 3 9 Ris/Flam 16.00 GOMEZ JARAMILLO Sebastian 09:27.96 09:42.28
3 881102 2 1 Ris/Athl 15.00 SALAZAR RUDAS John Adrian N.T. 10:01.41
4 951006 1 5 Ris/Athl 14.00 CASTAÑO RAMOS David Eduardo N.T. 12:50.61

Age Group: Jnr 18y-20y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 070319 3 3 Cal/Orcl 18.00 ESCOBAR BANOL Tomas 09:21.19 09:11.64
2 070628 3 5 Ris/Sale 16.00 QUINTERO VELEZ Miguel Angel 09:06.33 09:16.26
3 060612 3 4 Ris/Flam 15.00 ROSERO AREVALO Simon 09:17.41 09:22.36
4 071123 3 7 Ris/Adnr 14.00 MONTOYA CASTAÑO Alejandro 09:20.09 09:35.61
5 050317 2 2 Ris/Flam 13.00 LOPEZ RAMIREZ Juan Jose 10:44.18 09:44.76
6 070105 3 10 Ris/Flam 12.00 NAVARRO ECHEVERRI Brandon 09:31.42 10:00.13
7 051107 2 6 Ris/Sale 11.00 GRISALES CASTRILLON Franklin 10:03.75 10:03.97
8 060916 2 7 Ris/Flam 10.00 OSPINA LOPEZ Samuel 10:27.74 10:27.48

6 400m Comb.Ind/400m Medley   Women
Age Group: 16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 091002 1 4 Ris/Flam 18.00 MARIN PATIÑO MarÍa Alejandra 09:42.49 06:52.43
2 091220 1 2 Ris/Flam 16.00 LADINO AVILEZ Anny Sofia N.T. 08:31.87

091014 1 8 Ris/Sale MANRIQUE RAMIREZ Manuela N.T. No Show
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LIGA RISARALDENSE DE NATACION
I Valida de Fondo de Natación

21 - 22 de febrero de 2025

6 400m Comb.Ind/400m Medley   Women
Age Group: 17 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080925 1 5 Ris/Sale 18.00 HINCAPIE PARRA MarÍa Fernanda 05:37.83 05:43.96
2 080904 1 3 Ris/Elrn 16.00 CHAMORRO GONZALEZ Karol Isabela N.T. 05:46.67
3 080125 1 7 Ris/Flam 15.00 BETANCUR ARIAS Luisa MarÍa N.T. 05:58.25
4 080630 1 6 Ris/Adnr 14.00 PALENCIA NAVARRO Fabiola Tatiana 06:57.33 07:04.41

7 400m Libre/400m Free   Women
Age Group: 10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150302 1 4 Val/Cec 18.00 SERNA RAMÍREZ Mariana N.T. 07:40.72
2 150418 1 3 Val/Cec 16.00 PINILLA POSADA Luciana N.T. 08:06.17
3 150326 1 7 Val/Cec 15.00 RIVERA ZULUAGA Elena N.T. 08:16.00

Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140211 1 5 Val/Cec 18.00 GALVIS RAMÍREZ Luciana 07:13.95 07:07.03
2 141027 1 6 Val/Cec 16.00 JARAMILLO CASTAÑO Sara N.T. 08:24.49

8 400m Libre/400m Free   Men
Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 130108 3 2 Cal/Orcl 18.00 VILLAQUIRA ANACONA Felipe 05:26.36 05:11.91
2 130116 2 3 Ris/Elrn 16.00 ORTIZ MUÃ?OZ Jose David 05:49.26 05:41.17
3 130605 1 2 Ris/Flam 15.00 ORTIZ ECHEVERRY Juan Manuel N.T. 05:50.98
4 130128 2 8 Ris/Sale 14.00 OBANDO FERNANDEZ Juan Miguel 05:59.98 05:51.98
5 130311 1 8 Ris/Sale 13.00 HENAO HERNANDEZ Juan Pablo N.T. 06:13.32

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 120704 3 8 Cal/Orcl 18.00 SALGADO LARGO Felipe 05:18.78 05:06.93
2 121014 3 6 Cal/Orcl 16.00 CASTAÑO SOLARTE Rafael 05:14.11 05:14.16
3 120928 3 9 Ris/Flam 15.00 SALDARRIAGA MORALES Santiago 05:26.81 05:24.83
4 120511 2 6 Ris/Flam 14.00 DUQUE ESCOBAR Juan Sebatian 05:40.39 05:29.91
5 120202 1 7 Ris/Adnr 13.00 GOMEZ OSORIO Tomas N.T. 05:48.66
6 120322 1 3 Ris/Dlfr 12.00 GARAY OYUELA Ricardo N.T. 06:21.90
7 120920 1 5 Ris/Flam 11.00 BEDOYA HINCAPIE Samuel 06:57.60 06:40.14

Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110305 4 4 Cal/Orcl 18.00 VILLOTA VELASCO Samuel Alejandro 04:41.71 04:38.08
2 110531 4 2 Cal/Orcl 16.00 ROJAS MARTINEZ John Alejandro 04:52.48 04:45.05
3 110701 3 4 Cal/Acaf 15.00 SANCHEZ AYALA Gabriel 05:14.46 04:53.67
4 111106 3 7 Ris/Adnr 14.00 VICTORIA VALENCIA Nicolas 05:15.96 04:54.26
5 110122 4 10 Ris/Flam 13.00 MOLINA PULGARIN Jose Miguel 05:06.81 05:03.75
6 111104 4 1 Ris/Sale 12.00 DUQUE CANO Juan Esteban 05:05.59 05:05.89
7 111230 3 3 Ris/Adnr 11.00 SANCHEZ LOPEZ Emmanuel 05:17.43 05:20.50
8 110111 2 5 Ris/Adnr 10.00 CARDONA AGUDELO Miguel Angel 05:29.88 05:25.15
9 110410 2 10 Ris/Adnr 8.00 DUQUE HENAO Santiago 06:44.06 05:40.39
10 110927 2 2 Ris/Flam 7.00 MUÑOZ MARIN Lucas 06:03.04 05:54.81
11 111111 1 4 Ris/Athl 6.00 PAREJA HERRERA Thomas N.T. 06:10.25
12 111206 2 9 Ris/Adnr 5.00 GARZ?N SERNA Mathias 06:31.98 06:14.67
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LIGA RISARALDENSE DE NATACION
I Valida de Fondo de Natación

21 - 22 de febrero de 2025

8 400m Libre/400m Free   Men
Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 100929 4 5 Ris/Flam 18.00 NIETO QUINTERO Juan Jose 04:35.98 04:32.36
2 100415 4 7 Ris/Adnr 16.00 TABARES PAVAS Juan Manuel 04:42.30 04:36.74
3 100305 4 3 Cal/Orcl 15.00 VELASQUEZ GANAN Leonardo 04:44.28 04:38.87
4 100918 4 6 Ris/Adnr 14.00 MONTOYA CASTAÑO Juan Jose 04:39.43 04:47.51
5 101014 4 9 Ris/Adnr 13.00 BRITO OSORIO Samuel 05:00.82 04:49.23
6 100427 3 1 Ris/Adnr 12.00 NAVARRO ROMERO Vicente Javier 05:27.88 04:52.95
7 100204 4 8 Ris/Flam 11.00 MONTANO CEBALLOS Jose Thomas 04:45.19 05:03.75
8 100911 3 5 Ris/Adnr 10.00 MONTOYA MESA Juan Jose 05:13.86 05:13.41
9 100427 3 10 Ris/Adnr 8.00 FLOREZ MUÑOZ Nicolas 05:29.16 05:21.36
10 100317 2 4 Cal/Orcl 7.00 PINILLA GUTIERREZ Thomas 05:43.96 05:21.96
11 100412 2 7 Ris/Flam 6.00 QUINTERO ADRADA Johan 05:45.29 05:37.88
12 100517 1 6 Ris/Athl 5.00 VEGA PLASENCIA Fabrizzio N.T. 05:53.40
13 100627 2 1 Ris/Elrn 4.00 PARRA GIRALDO Juan Manuel 06:36.69 06:33.32

9 400m Libre/400m Free   Men
Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090921 3 6 Ris/Sale 18.00 GRISALES CASTRILLON Matias 04:22.33 04:33.81
2 090803 3 8 Ris/Sale 16.00 DUQUE CANO Jose Felipe 04:34.07 04:42.18
3 090912 3 10 Ris/Flam 15.00 BEDOYA VERA Dylan 04:36.54 04:42.62
4 090728 2 4 Cal/Atlc 14.00 OCAMPO POSADA Samuel Andres 04:54.08 04:48.30
5 090526 2 9 Ris/Flam 13.00 CASTRO PACHECO Elian David 05:06.22 04:49.43
6 091220 2 7 Ris/Flam 12.00 PENA HURTADO Jose Dario 04:57.61 05:02.82
7 090823 2 1 Ris/Flam 11.00 MOYA BAQUERO Joel Santiago 05:13.56 05:14.74
8 091231 1 5 Ris/Flam 10.00 POPAYAN BOVELO Deven Stiven 05:33.78 05:22.93

Age Group: 17 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080121 3 2 Cal/Mrmc 18.00 MARIN ARENAS Juan Manuel 04:34.37 04:38.20
2 080423 3 7 Ris/Sale 16.00 VASQUEZ PIEDRAHITA Mateo 04:30.01 04:42.22
3 080911 2 8 Ris/Flam 15.00 MOSQUERA GONZALEZ Miguel Angel 05:03.56 04:55.58

Age Group: 21y + | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 940329 3 5 Ris/Flam 18.00 CESPEDES ECHEVERRI David 04:09.83 04:12.56
2 950823 1 4 Ris/Flam 16.00 ARIAS GONZÁLEZ David N.T. 04:16.75
3 041211 3 9 Ris/Flam 15.00 GOMEZ JARAMILLO Sebastian 04:34.84 04:36.92
4 920810 1 6 Ris/Athl 14.00 BERRIO GRANADA Sebastian N.T. 04:49.52
5 040325 1 7 Ris/Flam 13.00 CARDENAS OCAMPO Luis Alejandro N.T. 04:49.59

Age Group: Jnr 18y-20y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 070319 1 3 Cal/Orcl 18.00 ESCOBAR BANOL Tomas N.T. 04:30.58
2 060612 3 3 Ris/Flam 16.00 ROSERO AREVALO Simon 04:32.37 04:32.06
3 070304 3 1 Ris/Sale 15.00 GIRALDO GRAJALES Mateo 04:34.91 04:36.34
4 051107 2 6 Ris/Sale 14.00 GRISALES CASTRILLON Franklin 04:44.14 04:42.93
5 070105 2 5 Ris/Flam 13.00 NAVARRO ECHEVERRI Brandon 04:37.50 04:43.27
6 071123 3 4 Ris/Adnr 12.00 MONTOYA CASTAÑO Alejandro 04:26.50 04:45.99
7 050317 2 10 Ris/Flam 11.00 LOPEZ RAMIREZ Juan Jose 05:21.86 04:53.56
8 060916 2 2 Ris/Flam 10.00 OSPINA LOPEZ Samuel 05:04.81 04:53.63

051130 2 3 Ris/Sale GIRALDO ROMAN Michael 05:01.02 Disqualified
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LIGA RISARALDENSE DE NATACION
I Valida de Fondo de Natación

21 - 22 de febrero de 2025

10 400m Comb.Ind/400m Medley   Women
Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 131102 1 4 Ris/Flam 18.00 CASTRO PACHECO Salome N.T. 06:34.90

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 120918 3 4 Ris/Adnr 18.00 OSPINA CORDOBA Salome 06:05.12 06:01.79
2 120504 1 6 Ris/Elrn 16.00 RESTREPO RAMIREZ Laura N.T. 06:22.37
3 120503 3 7 Ris/Sale 15.00 PEREZ JIMENEZ Sabrina 06:27.56 06:28.58
4 120124 2 9 Ris/Adnr 14.00 PEÑA PORRAS Sinai Alejandra N.T. 06:35.19
5 120829 3 3 Ris/Sale 13.00 DIAZ MARIN Stefanny 06:31.30 06:43.42
6 120215 1 5 Ris/Elrn 12.00 ALBARRACIN ALBARRACIN Maria Alejandra N.T. 06:48.67
7 120729 3 2 Ris/Sale 11.00 SALAZAR RESTREPO Violeta 07:19.87 07:25.68

Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110203 3 6 Cal/Orcl 18.00 SIERRA GONZALEZ Luciana 05:51.74 05:50.13
2 110731 3 5 Ris/Sale 16.00 HOYOS QUICENO Luciana 05:50.22 05:50.68
3 110517 3 8 Ris/Sale 15.00 PEREZ CORREA Nathalia Sofia 06:38.68 06:24.11
4 111212 2 2 Ris/Flam 14.00 OCAMPO PEREZ Valentina N.T. 06:25.56
5 110719 2 8 Ris/Elrn 13.00 LOPEZ CIFUENTES Valeria N.T. 07:16.41
6 110219 2 3 Ris/Sale 12.00 CORREA MANRRIQUE Hanna N.T. 07:39.66

Age Group: 15 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 100314 3 10 Cal/Orcl 18.00 PARRA BURGOS Samantha N.T. 05:42.85
2 100710 2 5 Cal/Orcl 16.00 SANCHEZ GRAJALES Manuela N.T. 06:09.09
3 100119 3 9 Ris/Flam 15.00 CARDENAS BENJUMEA Evelyn N.T. 06:30.00
4 101207 2 4 Ris/Flam 14.00 LONDOÑO LON Isabella N.T. 06:42.11
5 100813 2 6 Ris/Sale 13.00 HERNANDEZ GIRALDO Salome N.T. 06:42.13
6 100224 3 1 Ris/Flam 12.00 MARTINEZ GARCIA Hellen Nikol N.T. 07:07.58
7 101231 2 7 Ris/Flam 11.00 PEREZ LLANOS Manuela Alejandra N.T. 08:29.94

11 200m Comb.Ind/200m Medley   Men
Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150430 1 4 Cal/Orcl 18.00 CAMPO LONDOÑO Martin N.T. 03:29.40

Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140319 1 6 Cal/Orcl 18.00 RAMIREZ BAREÑO Jeronimo N.T. 03:24.46
140305 1 5 Val/Cec ARANGO RESTREPO Juan Jose N.T. No Show

12 1500m Libre/1500m Free   Men
Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090803 2 3 Ris/Sale 18.00 DUQUE CANO Jose Felipe 17:52.41 18:00.81
2 090912 1 5 Ris/Flam 16.00 BEDOYA VERA Dylan 19:10.29 19:00.27
3 090526 2 10 Ris/Flam 15.00 CASTRO PACHECO Elian David 18:53.71 19:04.56
4 091220 1 7 Ris/Flam 14.00 PENA HURTADO Jose Dario 19:57.06 20:17.28
5 091231 1 8 Ris/Flam 13.00 POPAYAN BOVELO Deven Stiven 23:27.75 20:47.17
6 090823 1 1 Ris/Flam 12.00 MOYA BAQUERO Joel Santiago N.T. 20:54.34

090921 2 7 Ris/Sale GRISALES CASTRILLON Matias 17:39.88 No Show
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LIGA RISARALDENSE DE NATACION
I Valida de Fondo de Natación

21 - 22 de febrero de 2025

12 1500m Libre/1500m Free   Men
Age Group: 17 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080423 2 8 Ris/Sale 18.00 VASQUEZ PIEDRAHITA Mateo 18:11.28 18:52.59
2 080911 1 3 Ris/Flam 16.00 MOSQUERA GONZALEZ Miguel Angel 20:35.52 19:30.56

Age Group: 21y + | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 940329 2 5 Ris/Flam 18.00 CESPEDES ECHEVERRI David 16:56.66 16:55.07
2 041211 2 2 Ris/Flam 16.00 GOMEZ JARAMILLO Sebastian 18:12.30 18:57.68
3 881102 1 2 Ris/Athl 15.00 SALAZAR RUDAS John Adrian N.T. 19:21.80
4 951006 1 9 Ris/Athl 14.00 CASTAÑO RAMOS David Eduardo N.T. 24:29.10

Age Group: Jnr 18y-20y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 060612 2 4 Ris/Flam 18.00 ROSERO AREVALO Simon 17:38.85 17:42.68
2 070628 2 6 Ris/Sale 16.00 QUINTERO VELEZ Miguel Angel 17:10.82 17:49.84
3 071123 2 1 Ris/Adnr 15.00 MONTOYA CASTAÑO Alejandro 18:34.64 18:47.97
4 070105 2 9 Ris/Flam 14.00 NAVARRO ECHEVERRI Brandon 18:29.38 18:55.67
5 060916 1 4 Ris/Flam 13.00 OSPINA LOPEZ Samuel 19:50.70 20:12.40

050317 1 6 Ris/Flam LOPEZ RAMIREZ Juan Jose 19:36.12 No Show

13 800m Libre/800m Free   Men
Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140411 1 6 Ris/Dlfr 18.00 AGUILLON HERRERA Julian Alberto N.T. 17:23.02
140305 1 5 Val/Cec ARANGO RESTREPO Juan Jose N.T. No Show

14 800m Libre/800m Free   Women
Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 131102 2 6 Ris/Flam 18.00 CASTRO PACHECO Salome 11:59.08 10:48.34
2 130713 1 8 Val/Cec 16.00 ORREGO BULLA Mariana N.T. 15:21.62

130902 1 2 Ris/Athl LAVERDE MIRANDA Sara N.T. No Show

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 120504 3 10 Ris/Elrn 18.00 RESTREPO RAMIREZ Laura 11:41.93 11:04.00
2 120124 3 3 Ris/Adnr 16.00 PEÑA PORRAS Sinai Alejandra 11:12.96 11:07.73
3 120503 3 2 Ris/Sale 15.00 PEREZ JIMENEZ Sabrina 11:18.19 11:19.19
4 120305 2 4 Cal/Orcl 14.00 PELAEZ MEDINA Camila 12:05.57 11:20.11
5 120918 3 1 Ris/Adnr 13.00 OSPINA CORDOBA Salome 11:37.98 11:30.62
6 120829 3 9 Ris/Sale 12.00 DIAZ MARIN Stefanny 11:36.13 11:48.14
7 120922 2 8 Cal/Orcl 11.00 YEPEZ RAMIREZ Salome 13:03.39 12:11.70
8 120215 1 3 Ris/Elrn 10.00 ALBARRACIN ALBARRACIN Maria Alejandra N.T. 12:39.62
9 120729 2 7 Ris/Sale 8.00 SALAZAR RESTREPO Violeta 12:35.72 12:46.81

Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110731 3 4 Cal/Orcl 18.00 QUINTERO QUINTERO Manuela 10:26.79 10:19.18
2 110122 3 7 Cal/Orcl 16.00 CEPEDA CADENA Salome 10:41.04 10:36.50
3 110731 3 5 Ris/Sale 15.00 HOYOS QUICENO Luciana 10:16.36 10:44.22
4 110203 3 8 Cal/Orcl 14.00 SIERRA GONZALEZ Luciana 11:13.11 11:01.40
5 110517 2 2 Ris/Sale 13.00 PEREZ CORREA Nathalia Sofia 13:18.61 11:20.11
6 111212 1 7 Ris/Flam 12.00 OCAMPO PEREZ Valentina N.T. 11:49.00
7 110719 2 9 Ris/Elrn 11.00 LOPEZ CIFUENTES Valeria 14:18.95 12:58.71
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LIGA RISARALDENSE DE NATACION
I Valida de Fondo de Natación

21 - 22 de febrero de 2025
Continuing... Event: 14    800m Libre/800m Free    Age Group: 14 YEARS | F

8 110219 1 4 Ris/Sale 10.00 CORREA MANRRIQUE Hanna N.T. 14:15.58

Age Group: 15 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 100314 3 6 Cal/Orcl 18.00 PARRA BURGOS Samantha 10:26.22 10:16.61
2 100710 2 10 Cal/Orcl 16.00 SANCHEZ GRAJALES Manuela N.T. 10:44.27
3 101207 1 6 Ris/Flam 15.00 LONDOÑO LON Isabella N.T. 11:20.09
4 100813 1 5 Ris/Sale 14.00 HERNANDEZ GIRALDO Salome N.T. 11:31.22
5 100224 2 5 Ris/Flam 13.00 MARTINEZ GARCIA Hellen Nikol 11:49.25 11:34.50
6 100119 2 3 Ris/Flam 12.00 CARDENAS BENJUMEA Evelyn 12:59.87 11:45.49

101231 2 1 Ris/Flam PEREZ LLANOS Manuela Alejandra 14:53.17 No Show

15 1500m Libre/1500m Free   Men
Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 130108 2 2 Cal/Orcl 18.00 VILLAQUIRA ANACONA Felipe N.T. 20:49.85
2 130128 1 5 Ris/Sale 16.00 OBANDO FERNANDEZ Juan Miguel N.T. 21:59.85
3 130116 2 9 Ris/Elrn 15.00 ORTIZ MUÃ?OZ Jose David N.T. 22:45.36
4 130605 1 4 Ris/Flam 14.00 ORTIZ ECHEVERRY Juan Manuel N.T. 23:52.34
5 130311 1 6 Ris/Sale 13.00 HENAO HERNANDEZ Juan Pablo N.T. 24:42.00

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 120928 2 8 Ris/Flam 18.00 SALDARRIAGA MORALES Santiago N.T. 20:59.00
2 120511 2 7 Ris/Flam 16.00 DUQUE ESCOBAR Juan Sebatian N.T. 21:06.37
3 120202 2 4 Ris/Adnr 15.00 GOMEZ OSORIO Tomas N.T. 23:26.72
4 120920 2 3 Ris/Flam 14.00 BEDOYA HINCAPIE Samuel N.T. 27:28.46

Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110305 3 2 Cal/Orcl 18.00 VILLOTA VELASCO Samuel Alejandro N.T. 18:29.13
2 111106 4 9 Ris/Adnr 16.00 VICTORIA VALENCIA Nicolas 21:57.25 19:16.20
3 111104 4 3 Ris/Sale 15.00 DUQUE CANO Juan Esteban 19:50.35 19:49.12
4 110122 4 1 Ris/Flam 14.00 MOLINA PULGARIN Jose Miguel 23:06.98 20:03.41
5 111230 2 6 Ris/Adnr 13.00 SANCHEZ LOPEZ Emmanuel N.T. 21:16.55
6 110111 3 8 Ris/Adnr 12.00 CARDONA AGUDELO Miguel Angel N.T. 21:45.41
7 110410 3 9 Ris/Adnr 11.00 DUQUE HENAO Santiago N.T. 22:28.86
8 110927 3 1 Ris/Flam 10.00 MUÑOZ MARIN Lucas N.T. 23:16.45
9 111111 3 10 Ris/Athl 8.00 PAREJA HERRERA Thomas N.T. 24:29.92
10 111206 2 5 Ris/Adnr 7.00 GARZ?N SERNA Mathias N.T. 24:36.80

Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 100929 4 5 Ris/Flam 18.00 NIETO QUINTERO Juan Jose 18:12.92 18:00.24
2 100415 4 7 Ris/Adnr 16.00 TABARES PAVAS Juan Manuel 18:52.38 18:15.50
3 100918 4 6 Ris/Adnr 15.00 MONTOYA CASTAÑO Juan Jose 18:13.96 18:43.70
4 100305 4 4 Cal/Orcl 14.00 VELASQUEZ GANAN Leonardo 18:44.45 18:47.07
5 101014 4 8 Ris/Adnr 13.00 BRITO OSORIO Samuel 20:26.75 19:16.84
6 100911 3 3 Ris/Adnr 12.00 MONTOYA MESA Juan Jose N.T. 20:10.48
7 100204 4 2 Ris/Flam 11.00 MONTANO CEBALLOS Jose Thomas 20:26.98 20:30.64
8 100427 3 6 Ris/Adnr 10.00 FLOREZ MUÑOZ Nicolas N.T. 20:52.89
9 100427 3 5 Ris/Adnr 8.00 NAVARRO ROMERO Vicente Javier N.T. 22:56.20
10 100412 4 10 Ris/Flam 7.00 QUINTERO ADRADA Johan N.T. 23:40.55
11 100627 3 7 Ris/Elrn 6.00 PARRA GIRALDO Juan Manuel N.T. 24:37.07

100517 3 4 Ris/Athl VEGA PLASENCIA Fabrizzio N.T. No Show
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16 800m Libre/800m Free   Women
Age Group: 16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 091101 2 4 Ris/Flam 18.00 OSPINA YEPES Sofia 10:32.51 10:41.10
2 091014 2 7 Ris/Sale 16.00 MANRIQUE RAMIREZ Manuela 10:44.74 11:02.69
3 091002 2 2 Ris/Flam 15.00 MARIN PATIÑO MarÍa Alejandra 11:51.36 12:17.19
4 091220 1 3 Ris/Flam 14.00 LADINO AVILEZ Anny Sofia N.T. 15:20.13

Age Group: 17 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080904 2 5 Ris/Elrn 18.00 CHAMORRO GONZALEZ Karol Isabela 10:04.34 10:09.70
2 080125 2 3 Ris/Flam 16.00 BETANCUR ARIAS Luisa MarÍa 10:45.71 10:13.01
3 080925 2 6 Ris/Sale 15.00 HINCAPIE PARRA MarÍa Fernanda 10:11.74 10:40.01
4 080630 2 1 Ris/Adnr 14.00 PALENCIA NAVARRO Fabiola Tatiana 12:20.00 12:13.96

080522 2 8 Ris/Flam ROSERO AREVALO Natalia 10:47.08 No Show

Age Group: 21y + | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 830825 1 5 Ris/Athl 18.00 GOMEZ CEBALLOS Carolina N.T. 13:24.33
2 920305 1 6 Ris/Athl 16.00 ZABALA GUISADO Diana Marcela N.T. 14:16.17
3 940308 1 4 Ris/Athl 15.00 CASTAÑO JIMENEZ Laura Stephany N.T. 15:27.04

Age Group: Jnr 18y-20y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 060607 1 7 Cal/Orcl 18.00 HIGGINS TRUJILLO Leidy Dayanna N.T. 11:22.63
2 071213 2 9 Ris/Flam 16.00 SUAREZ TREJOS Daniela 12:00.66 11:26.09
3 051027 2 10 Ris/Dlfr 15.00 LOPEZ OSORIO Valentina 14:36.81 14:26.71

17 400m Comb.Ind/400m Medley   Men
Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090921 1 6 Ris/Sale 18.00 GRISALES CASTRILLON Matias N.T. 05:22.91
2 090803 2 10 Ris/Sale 16.00 DUQUE CANO Jose Felipe N.T. 05:27.68
3 090526 2 9 Ris/Flam 15.00 CASTRO PACHECO Elian David N.T. 05:30.18
4 090728 2 1 Cal/Atlc 14.00 OCAMPO POSADA Samuel Andres N.T. 05:34.07
5 090912 3 4 Ris/Flam 13.00 BEDOYA VERA Dylan 05:19.38 05:34.70
6 091220 1 4 Ris/Flam 12.00 PENA HURTADO Jose Dario N.T. 06:01.21
7 090823 1 5 Ris/Flam 11.00 MOYA BAQUERO Joel Santiago N.T. 06:04.45
8 091231 1 7 Ris/Flam 10.00 POPAYAN BOVELO Deven Stiven N.T. 06:37.76

Age Group: 17 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080121 2 3 Cal/Mrmc 18.00 MARIN ARENAS Juan Manuel N.T. 05:20.62
2 080423 2 8 Ris/Sale 16.00 VASQUEZ PIEDRAHITA Mateo N.T. 05:42.00
3 080911 2 2 Ris/Flam 15.00 MOSQUERA GONZALEZ Miguel Angel N.T. 06:24.78

Age Group: 21y + | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 940329 3 8 Ris/Flam 18.00 CESPEDES ECHEVERRI David N.T. 04:42.82
2 950823 3 2 Ris/Flam 16.00 ARIAS GONZÁLEZ David N.T. 04:52.33
3 920810 3 3 Ris/Athl 15.00 BERRIO GRANADA Sebastian N.T. 05:30.80
4 041211 3 1 Ris/Flam 14.00 GOMEZ JARAMILLO Sebastian N.T. 05:46.81
5 040325 3 9 Ris/Flam 13.00 CARDENAS OCAMPO Luis Alejandro N.T. 05:50.20
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17 400m Comb.Ind/400m Medley   Men
Age Group: Jnr 18y-20y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 070628 2 7 Ris/Sale 18.00 QUINTERO VELEZ Miguel Angel N.T. 05:16.10
2 070304 3 5 Ris/Sale 16.00 GIRALDO GRAJALES Mateo 05:13.36 05:16.94
3 051107 3 10 Ris/Sale 15.00 GRISALES CASTRILLON Franklin N.T. 05:23.74
4 051130 2 5 Ris/Sale 14.00 GIRALDO ROMAN Michael N.T. 05:24.20
5 050317 3 6 Ris/Flam 13.00 LOPEZ RAMIREZ Juan Jose 05:19.37 05:31.38
6 071123 3 7 Ris/Adnr 12.00 MONTOYA CASTAÑO Alejandro 05:23.50 05:40.74
7 060916 2 6 Ris/Flam 11.00 OSPINA LOPEZ Samuel N.T. 05:49.74

070319 2 4 Cal/Orcl ESCOBAR BANOL Tomas N.T. No Show

18 400m Libre/400m Free   Men
Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150430 1 7 Cal/Orcl 18.00 CAMPO LONDOÑO Martin N.T. 06:08.84

Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140319 1 6 Cal/Orcl 18.00 RAMIREZ BAREÑO Jeronimo N.T. 06:01.36
2 140411 1 4 Ris/Dlfr 16.00 AGUILLON HERRERA Julian Alberto N.T. 08:25.33

140305 1 5 Val/Cec ARANGO RESTREPO Juan Jose N.T. No Show

19 400m Libre/400m Free   Women
Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 131102 2 5 Ris/Flam 18.00 CASTRO PACHECO Salome 05:33.19 05:24.19
2 130713 1 8 Val/Cec 16.00 ORREGO BULLA Mariana N.T. 07:28.26

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 120124 3 2 Ris/Adnr 18.00 PEÑA PORRAS Sinai Alejandra 05:22.18 05:18.00
2 120504 3 1 Ris/Elrn 16.00 RESTREPO RAMIREZ Laura 05:27.52 05:18.07
3 120918 3 8 Ris/Adnr 15.00 OSPINA CORDOBA Salome 05:21.50 05:22.13
4 120305 2 4 Cal/Orcl 14.00 PELAEZ MEDINA Camila 05:50.16 05:29.95
5 120829 2 3 Ris/Sale 13.00 DIAZ MARIN Stefanny 05:52.03 05:31.30
6 120503 2 7 Ris/Sale 12.00 PEREZ JIMENEZ Sabrina 05:50.16 05:33.59
7 120922 2 10 Cal/Orcl 11.00 YEPEZ RAMIREZ Salome 06:26.52 05:48.79
8 120215 2 1 Ris/Elrn 10.00 ALBARRACIN ALBARRACIN Maria Alejandra 06:19.64 05:57.99
9 120729 1 5 Ris/Sale 8.00 SALAZAR RESTREPO Violeta 06:37.39 06:03.48

Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110731 3 7 Cal/Orcl 18.00 QUINTERO QUINTERO Manuela 05:05.70 05:02.91
2 110203 3 5 Cal/Orcl 16.00 SIERRA GONZALEZ Luciana 05:01.00 05:04.72
3 110122 3 3 Cal/Orcl 15.00 CEPEDA CADENA Salome 05:09.11 05:10.37
4 110731 3 6 Ris/Sale 14.00 HOYOS QUICENO Luciana 05:04.82 05:16.28
5 110517 3 9 Ris/Sale 13.00 PEREZ CORREA Nathalia Sofia 05:27.48 05:25.14
6 111212 2 6 Ris/Flam 12.00 OCAMPO PEREZ Valentina 05:39.97 05:37.30
7 110719 1 6 Ris/Elrn 11.00 LOPEZ CIFUENTES Valeria 06:58.71 06:04.78
8 110219 1 3 Ris/Sale 10.00 CORREA MANRRIQUE Hanna N.T. 06:55.52
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19 400m Libre/400m Free   Women
Age Group: 15 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 100314 3 4 Cal/Orcl 18.00 PARRA BURGOS Samantha 05:05.30 04:57.32
2 100710 1 7 Cal/Orcl 16.00 SANCHEZ GRAJALES Manuela N.T. 05:12.95
3 101207 2 2 Ris/Flam 15.00 LONDOÑO LON Isabella 05:53.76 05:27.71
4 100813 2 8 Ris/Sale 14.00 HERNANDEZ GIRALDO Salome 05:53.55 05:27.72
5 100119 2 9 Ris/Flam 13.00 CARDENAS BENJUMEA Evelyn 05:53.81 05:41.20
6 100224 3 10 Ris/Flam 12.00 MARTINEZ GARCIA Hellen Nikol 05:27.68 05:43.14

101231 1 4 Ris/Flam PEREZ LLANOS Manuela Alejandra 07:20.59 No Show

20 400m Libre/400m Free   Women
Age Group: 16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 091101 2 6 Ris/Flam 18.00 OSPINA YEPES Sofia 05:04.19 05:10.33
2 091014 2 3 Ris/Sale 16.00 MANRIQUE RAMIREZ Manuela 05:20.92 05:26.03
3 091002 2 2 Ris/Flam 15.00 MARIN PATIÑO MarÍa Alejandra 05:49.60 06:09.84
4 091220 1 4 Ris/Flam 14.00 LADINO AVILEZ Anny Sofia N.T. 07:34.56

Age Group: 17 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080125 2 4 Ris/Flam 18.00 BETANCUR ARIAS Luisa MarÍa 05:12.32 04:59.69
2 080925 2 5 Ris/Sale 16.00 HINCAPIE PARRA MarÍa Fernanda 04:50.55 05:08.89
3 080630 2 9 Ris/Adnr 15.00 PALENCIA NAVARRO Fabiola Tatiana 05:58.45 05:53.38

080522 2 7 Ris/Flam ROSERO AREVALO Natalia 05:12.44 No Show

Age Group: 21y + | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

940308 2 1 Ris/Athl CASTAÑO JIMENEZ Laura Stephany N.T. No Show

Age Group: Jnr 18y-20y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 060607 1 6 Cal/Orcl 18.00 HIGGINS TRUJILLO Leidy Dayanna N.T. 05:29.49
2 071213 2 8 Ris/Flam 16.00 SUAREZ TREJOS Daniela 05:27.10 05:30.65
3 051027 1 5 Ris/Dlfr 15.00 LOPEZ OSORIO Valentina N.T. 06:57.15

21 400m Comb.Ind/400m Medley   Men
Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 130108 2 9 Cal/Orcl 18.00 VILLAQUIRA ANACONA Felipe N.T. 06:07.06
2 130116 2 1 Ris/Elrn 16.00 ORTIZ MUÃ?OZ Jose David N.T. 06:39.57
3 130128 1 5 Ris/Sale 15.00 OBANDO FERNANDEZ Juan Miguel N.T. 06:50.00
4 130605 1 4 Ris/Flam 14.00 ORTIZ ECHEVERRY Juan Manuel N.T. 07:27.24
5 130311 1 6 Ris/Sale 13.00 HENAO HERNANDEZ Juan Pablo N.T. 07:31.60

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 121014 2 2 Cal/Orcl 18.00 CASTAÑO SOLARTE Rafael N.T. 05:52.25
2 120704 2 7 Cal/Orcl 16.00 SALGADO LARGO Felipe N.T. 06:01.76
3 120928 2 8 Ris/Flam 15.00 SALDARRIAGA MORALES Santiago N.T. 06:26.62
4 120511 2 4 Ris/Flam 14.00 DUQUE ESCOBAR Juan Sebatian N.T. 06:52.81
5 120202 2 6 Ris/Adnr 13.00 GOMEZ OSORIO Tomas N.T. 07:24.60
6 120920 2 3 Ris/Flam 12.00 BEDOYA HINCAPIE Samuel N.T. 08:19.07
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21 400m Comb.Ind/400m Medley   Men
Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110531 4 4 Cal/Orcl 18.00 ROJAS MARTINEZ John Alejandro 05:41.00 05:36.40
2 111106 3 1 Ris/Adnr 16.00 VICTORIA VALENCIA Nicolas N.T. 05:47.60
3 110701 4 7 Cal/Acaf 15.00 SANCHEZ AYALA Gabriel 05:56.36 05:50.20
4 111230 2 5 Ris/Adnr 14.00 SANCHEZ LOPEZ Emmanuel N.T. 06:07.08
5 110122 3 8 Ris/Flam 13.00 MOLINA PULGARIN Jose Miguel N.T. 06:07.12
6 111104 4 8 Ris/Sale 12.00 DUQUE CANO Juan Esteban 06:19.10 06:09.76
7 110111 3 3 Ris/Adnr 11.00 CARDONA AGUDELO Miguel Angel N.T. 06:15.12
8 110410 3 2 Ris/Adnr 10.00 DUQUE HENAO Santiago N.T. 07:01.22
9 111206 3 10 Ris/Adnr 8.00 GARZ?N SERNA Mathias N.T. 07:02.71
10 110927 3 9 Ris/Flam 7.00 MUÑOZ MARIN Lucas N.T. 07:09.74

Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 100415 4 10 Ris/Adnr 18.00 TABARES PAVAS Juan Manuel N.T. 05:11.09
2 100918 4 5 Ris/Adnr 16.00 MONTOYA CASTAÑO Juan Jose 05:22.39 05:22.41
3 100427 4 6 Ris/Adnr 15.00 NAVARRO ROMERO Vicente Javier 05:30.99 05:24.90
4 100929 3 4 Ris/Flam 14.00 NIETO QUINTERO Juan Jose N.T. 05:38.11
5 101014 3 7 Ris/Adnr 13.00 BRITO OSORIO Samuel N.T. 05:43.86
6 100911 3 6 Ris/Adnr 12.00 MONTOYA MESA Juan Jose N.T. 05:52.78
7 100427 4 3 Ris/Adnr 11.00 FLOREZ MUÑOZ Nicolas 06:14.35 06:10.41
8 100317 4 2 Cal/Orcl 10.00 PINILLA GUTIERREZ Thomas 06:32.71 06:11.42
9 100204 4 9 Ris/Flam 8.00 MONTANO CEBALLOS Jose Thomas N.T. 06:23.81
10 100412 4 1 Ris/Flam 7.00 QUINTERO ADRADA Johan N.T. 07:05.27
11 100627 3 5 Ris/Elrn 6.00 PARRA GIRALDO Juan Manuel N.T. 07:16.81

22 200m Comb.Ind/200m Medley   Women
Age Group: 10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 150418 1 3 Val/Cec 18.00 PINILLA POSADA Luciana N.T. 04:00.07
2 150302 1 4 Val/Cec 16.00 SERNA RAMÍREZ Mariana N.T. 04:13.50
3 150326 1 7 Val/Cec 15.00 RIVERA ZULUAGA Elena N.T. 04:39.54

Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140211 1 5 Val/Cec 18.00 GALVIS RAMÍREZ Luciana N.T. 03:53.36
2 141027 1 6 Val/Cec 16.00 JARAMILLO CASTAÑO Sara N.T. 04:22.22
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